
UCHWAŁA NR 18/IV/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 19 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, z późn. zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 oraz z 2018 r. poz. 1588, 1669 i 2244), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 oraz 
z 2018 r. poz. 1588, 1669 i 2244) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, z późn. zm.2)) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 188/XXXII/17 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie  
inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5003) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Celina Andrusieczko zam. Niemierze;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

UrzędowymWojewództwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 1693, 1722, 
2073 i 2244.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 
1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244 i 2354 oraz z 2019 r. poz. 60.

Id: A4300E8F-7C83-41F8-A175-B1394266104D. Podpisany Strona 1




